verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye 

Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel 

Kurul’dan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 13.885.000 TL 

(Onüçmilyonsekizyüzseksenbeşbin) olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, her biri 1 (bir) TL 

nominal değerde 13.885.000 

(Onüçmilyonsekizyüzseksenbeşbin) adet paydan 

oluşmaktadır. Paylar hamiline yazılıdır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir.  

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye

[...]

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye 

Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel 

Kurul’dan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 35.000.000 TL 

(otuzbeşmilyon) olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, her biri 1 (bir) TL 

nominal değerde 35.000.000 (otuzbeşmilyon)  adet 

paydan oluşmaktadır. Paylar hamiline yazılıdır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 

Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri